



خبرنامه کومه له

تاریخ ۵۹/۶/۲۱

دارساوین (بانه - سردشت) ❖

- پس از ۸ روز نبردهای سنگین ستون اعزامی از بانه به سردشت زیر ضربات شدید پیشمرگان، قسمت اعظم خودروهایش را از دست داده است.
- روحیه ستون درهم شکسته و فرمانده آن مرتباً تقاضای کمک میکند.
- فانتومها چندین روستای منطقه را با ناپالم پاشش کشیدند.
- شاهپیندر ❖ پاسداران در کمین پیشمرگان کومه له ۱۰ کشته و زخمی و یک اسیر بجا گذاشتند.



دارساوین

ریپازی

های ضد هوایی پیشمرگان قرار گرفت و در نزدیکی روستای دارساوین سقوط کرد. فرمانده ستون بوسیله بیسیم تقاضای فانتوم با بمب ناپالم نمود. در ساعت ۵/۷ و فرونشاند فانتوم چهار بمب ناپالم بر روی تپه‌های د ویرالان انداختند. که خوشبختانه کسی آسیبی وارد نیاورد. در این ساعت افراد باقی‌مانده ستون پیاپی در هود و اطراف جاده موضع گرفته بودند. عدای از آنها سعی داشتند که از تپه‌ها بالا بیایند. مقاومت قهرمانانه پیشمرگان آنها را وادار به عقب نشینی نمود. ستون در قسمت شده بود یک قسمت آن در کمینگاه د ویرالان و قسمت دیگر در قهوه‌خانه دارساوین متوقف گردید.

● ۵۹/۶/۱۹ - در این روز از اوایل ساعات صبح هلی کوپترها و فانتومهای ارتش جمهوری اسلامی بر فراز آسمان دارساوین در پرواز بودند و منطقه را به رگبار بستند.

در همین روز ستون ارتشی بسوی دارساوین حرکت کرد. همانجا یک سال گذشته یک ستون پاسداران را نجات داد و ما رشد داد. پیشمرگان تصمیم داشتند این ستون را هم به سر نوشت ستون پاسداران دچار سازند. آتش

● ۵۹/۶/۱۸ - ساعت ۵/۵ بعد از ظهر ستون به کمین دارساوین واقع در دره د ویرالان رسید. درگیری‌های روزهای اخیر یکبارگی مسئله را برای نیروهای دشمن روشن ساخت. در یک جبهه وسیع به پهنای مسیر بانه سردشت با نیروهای جنش مقاومت خلق کرد درگیر است. به همین جهت فانتومها قدم بقدم اطراف مسیر حرکت ستون را می‌کویدند. اما تجارب نظامی ارزنده‌ای که پیشمرگان در طی ماهها مقاومت بدست آوردند آنها را اینگونه حملات هوایی را بسیار تقلیل داده است. از طرف دیگر وجود سلسله‌های ضد هوایی که در نقاط مناسب کار گذاشته شده‌اند تقریباً فعالیت هلی کوپترها را فلج نمود است.

در کمین دارساوین و در حال د ویرالان نبرد سختی درگیر شد و در همان لحظات اول تعداد زیادی ارتشی پاسداران کشته شدند و یک اتومبیل ربوی حامل مهمات به آتش کشیده شد. نیم ساعت بعد یک فروند هلی کوپتر هدف آتشبار

سلاحهای سنگین بر ستون ارتش با ریدن گرفت . ستون از پیشروی بازماند و با تلفات سنگینی عقب نشست .
 وضع پریشان ستون را از زبان خودشان بشنویم : فرمانده ستون از طریق بیسیم به مقامات بالا اعلام کرد که دشمن بلند بیا و از همه طرف ما را میکوبند ! کمک کنید ! و مرتباً تقاضای مهمات و آمدن فانتوم میکرد . فرمانده ستون مرتباً ۳ زهلی کوپترها تقاضا همکاری میکرد و از آنها میخواست همکاری کنند و اجساد را ببرند . طلبان سراسیمه میگفتند جانداریم ، اینهمه کشته و زخمی را حمل کنیم . روحیه ارتشیان بعدی ضعیف بود که موقع نشستن یکی از هلی کوپترها جهت حمل کشته و زخمی های ارتشی حد و ۱۴ نفر بقصد فرار از مهلکه خود را بد اخل هلی کوپتر می کشاندند که با زور آنها را بیرون انداختند .
 نزد یکهای ظهر هفتمین روز (چهارشنبه ۶/۱۹) - فانتومها چند منطقه را با بمب آتش زاکوبیدند . قسمتی از منطقه را به آتش کشیدند .
 در ساعتی بعد از ظهر که ستون قصد پیشروی و حرکت داشت مورد حمله توپخانه پیشمرگان قرار گرفت و یکی از تریلرهای حامل مهمات به آتش کشید شد و آتش آن به چند خود رو و اطراف سرایت کرد و د غلظتی منطقه را فرا گرفت . صدای انفجار مهمات سنگین تریلر تا مدت طولانی از دور شنیده میشد .
 بار دیگر فانتومها بر فراز منطقه پد ارگشتند و دهکده " مکل آوی " را به آتش کشیدند و با راکت به روستای هند آوی حمله کردند .

رژیم با به آتش کشیدن روستاها آتشی در قلب مردم این منطقه فروخته است که شعله های آن در بربا زورد سرکوهگران ضد خلق را خواهد سوزاند .
 جنایتکاران امپریالیست آمریکا بی هیچ د رویتنام از مقاومت پارتیزانهای ویتنامی دستوا مد نبودند روستاها و خانهها را به آتش میکشیدند . ولی آنها با این اعمال وحشیانه سلامت مرگ خود را نزد یکتر کردند و سرانجام با موج خروشان مقاومت توده ها روپرو شد و مفتضحانها زان کشور فرار کردند .
 در زیند های روزهای اخیر رجاده " بانهرسردشت تا کنون سه تن از پیشمرگان کوهله ، یک پیشمرگ حسزب د موکرات ، ۲ پیشمرگ سا زمان چریکهای فدائی خلق (اقلیت) ، یک پیشمرگ چریک فدائی خلق (جانبدار) بشهادت رسید هاند . همچنین چند تن از پیشمرگان حزب د موکرات و سه تن از پیشمرگان کوهله د ر این د رگیریه زخمی هاند .
 یاد شهید ای قهرمان همیشه زند و جنبش مقاومت خلق کرد را گرامی میداریم . رژیم د روزهای اول حرکت این

ستون از طریق بلند گوهای تبلیغاتی خود جنجال فراوانی بدنیال آن راه انداخت . اما اکنون که با چنین شکستهای مفتضحانه ای مواجه شده و در آستانه نابودی قرار گرفته است ، اصلاً سخنی از آن بمیان نمی آورد ، گوئی اصلاً چنین ستونی و چنین برنامهای هرگز وجود نداشته است . در حالیکه اکنون برای همه مردم ایران این سؤال مطرح است که بالاخره کار این ستون که بمقصد سردشت حرکت کرد ، بود بکجا رسید ؟ اما رژیم هیچگاه نمیتواند این همه کشته و زخمی نیز ضربات سنگینی را که از این بابت دیدند است برای همیشه از مردم مخفی بدارد .

بهر روز شنبت

● ۵۹/۶/۱۹ - چند روزی است پاسداران و ارتشیان وحشیانه و بدون هدف شروع به تیراندازی بسوی خانه ها و مغازه های مردم نمود هاند . پادگان سردشت - همچنان بقطع راههای ورودی و خروجی شهر پوسیله خود رو داده میدهند . سردشت عملاً " بمحاصره " اقتصاد دی کامل درآمده است .
 با زاریان سردشت به نشانه اعتراض باین اعمال و نیز تیراندازیهای بی جهت پادگان سردشت د روز است که مغازه ها را بسته و از زکردن آنها امتناع ورزید هاند .
 پایگاه ملا شیخ از ۲ روز پیش تا کنون مورد خمبارها ران پیشمرگان د موکرات واقع شده است . امروز ۲ کشته و ۶ زخمی از این پایگاه انتقال داده شده هاند .

بوکان

● ۵۹/۶/۱۶ - در این روز ۲ هلی کوپتر جمهوری اسلا د ر نزدیکی ده " کانی سیران " یک جیب مسافربری را با سه سرنشین برنگا و کالسیبر ۷۵ میبدند که د نتیجه ۳ سرنشین و راننده زخمی میشوند . اسامی زخمی ها باین شرح است ، محمد مام قادر که حالش وخیم است ، آمینه ، بنگین ، محمد رشید مام قادر و عزیز جوانی .
 این هلی کوپتر همچنین اطراف و داخل روستای " کانی سیران " را برنگبار میکنند . و د اثر تیراندازی به روستای " کانی گوگه " بکنفرینام حاجی کریم زخمی میشود .

شاهپیندر

● ۵۹/۶/۱۷ - در این روز جاشها و پاسداران مستقر د محمود آباد شاهپیندر پس از کشتار مردم و غارت اموال آنها د ر روستاهای کانی سوزه ، بی بی کند و قازیا خاوی - قصد پیشروی به روستای جوا نمرد واقع در ۳۵ کیلومتری شرق